Tabulka pro vyhodnocení rizik pro výběr a použití ochranných prostředků

	R I Z I K A

	     
	f y z i k á l n í
	c h e m i c k á
	b i o l o g i c k á

	
	mechanická
	tepelná
	elektřina
	záření
	hluk
	  aerosoly
	tuhé látky
	  kapaliny
	páry   plyny
	bakterie, viry
	paraziti
	plísně
	nebakteriální biologické antigeny

	
	pády z výšky, do hloubky
	údery, náraz, rozdrcení
	bodné, řezné rány, škrábance
	uklouznutí, upadnutí
	vibrace
	teplo, oheň
	chlad
	
	neionizující
	ionizující
	
	prach, vlákna
	dýmy, mlhy
	
	ponoření
	postříkání
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	ČÁSTI TĚLA
	hlava
	lebka
	A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	sluch
	B
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	zrak
	C
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	dýchací orgány
	D
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	obličej
	E
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	celá hlava
	F
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	horní končetiny    
	ruce
	G
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	paže (části)
	H
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	dolní končetiny
	chodidlo
	I
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	nohy (části)
	J
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	různé
	pokožka
	K
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	trup/břicho
	L
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	parenterální cesty
	M
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	celé tělo
	N
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